Tempus Open - Isak Rehnman

Isak Rehnman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:19.09 AQUA-poang: 489 Datum: 2023-04-29 Tavling: Falu

SkinsGames 2023

Tid

03:55.01

04:05.89

03:34.99

03:37.03

03:25.86

03:18.76

03:17.92

03:05.37

03:13.72

03:11.16

03:03.07

02:56.44

02:52.05

02:53.38

02:54.17

02:53.25

02:47.94

02:49.72

02:46.77

02:42.61

AQUA
101
88
132
128
151
167
169
206
181
188
214
239
258
252
249
253
278
269
284

306

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-09-21

2014-10-17

2015-02-01

2015-03-07

2015-09-20

2015-10-10

2016-02-06

2016-03-12

2016-04-23

2016-05-07

2016-09-17

2016-10-22

2016-11-13

2016-11-26

2016-12-10

2017-03-11

2017-05-06

2017-05-27

2017-09-23

2017-10-21

Tavling

Abergs MUSeum Cup 2014
Fredagsrace 3 2014

NUSS Yngre (25m)

UGP 2

ABERGS MUSEUM CUP 2015
Ungdoms GP 4 Falun 2015
NUSS Yngre (25m) 2016
Ungdoms GP 2 2016
Varsimiaden Forsok 2016
Varsimiaden Final MSSF 2016
Wadkdpingsdoppet 2016
Ungdoms GP 4 2016 Falun
Sum-Sim region 2
Hostsimiaden Tavl omr 2 2016.
Sparbanken Rekarne Simcup 2016
Ungdoms GP 2 2017 Eskilstuna
Varsimiaden Forsok 2017
Varsimiaden Final MSSF 2017
Wadkdpingsdoppet 2017

UGP 1 2017-2018 Falun


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302619
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302619&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302619&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302619&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302619&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date.desc

